
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/355/2016 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2016r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Zakopane 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994z późn. zm.) oraz art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.), 
Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/355/2016 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Zakopane w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokość cen za te usługi, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „kontener 4-5m3 - 950,00zł,"

2. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  „kontener 6-7m3 - 1300,00zł,"

3. § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „kontener 10m3 - 1650,00zł,"

4. § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „kontener 4-5m3 - 500,00zł,"

5. § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  „kontener 6-7m3 - 600,00zł,"

6. § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „kontener 10m3 - 800,00zł,"

7. § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 0,12m3 - 30,00zł,"

8. § 3 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 0,24m3 - 58,00zł,"

9. § 3 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 0,36m3 - 84,00zł,"

10. § 3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 1,1m3 - 180,00zł,"

11. § 3 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  „kontener 4-5m3 - 950,00zł,"

12. § 3 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  „kontener 6-7m3 - 1300,00zł,"

13. § 3 ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  „kontener 10m3 - 1650,00zł,"

14. § 3 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  „worek 0,12m3 - 30,00zł,"

15. § 3 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 0,12m3 - 12,00zł,"

16. § 3 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 0,24m3 - 24,00zł,"

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2019 r.

Poz. 1293



17. § 3 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 0,36m3 - 30,00zł,"

18. § 3 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  „pojemnik 1,1m3 - 90,00zł,"

19. § 3 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  „kontener 4-5m3 - 300,00zł,"

20. § 3 ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  „kontener 6-7m3 - 400,00zł,"

21. § 3 ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  „kontener 10m3 - 550,00zł,"

22. § 3 ust. 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  „worek 0,12m3 - 12,00zł,"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Jan Gluc

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1293


		2019-02-13T13:37:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




